MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 060 DE 28 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o memorando 02/2021-DFI, resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para a Comissão de

Avaliação do Estágio Probatório do docente Daniele Rubert Nogueira Librelotto do
Departamento de Farmácia Industrial, com validade de 3 anos.

TITULARES

- Gizele Scotti do Canto – SIAPE 379130 – Colegiado Curso de Farmácia
- Clarice Madalena Bueno Rolim – SIAPE 6379317 – Colegiado do Departamento

de Farmácia Industrial
SUPLENTES

- Andrea Ines Horn Adams – SIAPE 1333360 – Colegiado Curso de Farmácia
- Cristiane de Bona da Silva – SIAPE 1490104 – Colegiado do Departamento de

Farmácia Industrial

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 060 - Designa banca de estágio probatório
do Departamento Farmácia Industrial - Daniele
Libreloto.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.034684/2021-29
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS DA SAÚDE

28/04/2021 11:41:51

Código Verificador: 625508

Código CRC: 707ecefb

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=625508&crc=707ecefb
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=625508&crc=707ecefb
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=625508&crc=707ecefb